
Concepto Ayuda a Subsidio Sector (económico o social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NEMECIO AGUILAR PATIÑO AUPN561031HCHGTM05 490.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NEMECIO AGUILAR PATIÑO AUPN561031HCHGTM05 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PAULA MEDALLA AGUILAR MEAP620620MCHDGL06 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL STAR TV. DEL PUEBLO TME-891117-F56 278.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MELISA NATALIA CRUZ FELIX  (Traslado niña fallecida) ICS1412113T8 6,380.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL CANDELARIA GUTIERREZ  MANCINAS GUMC560213MCHTNN03 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS  MANUELA PANDURO CRUZ PACJ590712MCHNRS07 1,000.00$                                        

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ PÉREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$                                      

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISELA KARELY SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVINA QUINTERO MEDINA QUMS880721MCHNDL06 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO MACS020329HCHDRRA4 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL VISITANTE (alimentos) POVE540220NF3 4,140.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS AAPC900815HCHLRR02 7,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS LETC7611235JA 5,508.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JANETH ALICIA ACOSTA RAMIREZ AORJ820623MSRCMN07 1,000.00$                                        

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA AMALIA ORTIZ ( Estacion Tëmoris) C.C.T.08DPR0164Z 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS(pelotas) QUAE670725AZ8 4,176.00$                                        

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL ALUMNOS ESC.SECUNDARIA PRAXEDIS GINER DURAN SUDN761007MSLCLH07 10,080.00$                                      

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC. SECUNDARIA SECUNDARIA PRAXEDIS GINER  DURAN SUDN761007MSLCLH07 800.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ  CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL OCTAVIO ALEXIS DIAZ BUSTILLOS DIBO960322HCHZS00 2,500.00$                                        

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL ALUMNOS DE EMSAD 31  CECYT C.C.T.08EMS0031J 10,400.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FEDERICO VEGA PALMA VEPF460302HCHGLD05 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS AAPC900815HCHLRR02 8,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL REYES REYES VALDEZ REVR900402HCHYLY02 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAFAEL EMILIO ORDUÑO BANDA OUBR990304HCHRNF06 300.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA VIRGINIA MURILLO LECHUGA MULV961121MSLRCR16 300.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ERNESTO BORBÓN ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIM. YJARDIN DE NIÑOS x SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 2,880.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MIGUEL LECHUGA VAZQUEZ LEVM510927HCHCLG03 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PETRA MERINO PALACIO MEPP740628MCHRLT06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL SONIA ALICIA BUSTILLOS ESTRADA BUES670201 6,752.78$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA x SOCIAL JUANA YARELI CHAVEZ SERVIN CASJ860406MCHHRN09 3,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NELDA OLIVIA VALDEZ PEREA VAPN720719MCHLRL09 1,500.00$                                        

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PERLA CRISTAL CHÁVEZ BUSTILLOS CABP020917MCHHSRA3 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL SEGUA ABIGAIL SOLANO AGUILAR SOAS790706MSLLGG00 3,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DESAYUNOS DIF ESTATAL DID7704193G0 9,620.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS VARIOS 8,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ALAN GEOVANNY RIVAS BUSTAMANTE RIBA050702HA6 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL GILDARDO BUSTILLOS  ALVAREZ BUAG050105F57 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 2,100.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GEOVANY ACXEL BUSTILLOS VILLALOBOS LUVJ661120MCHCLS00 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LIDIA CARAVEO QUEZADA CAQL620809MCHRZD03 200.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MICAELA RIVAS CIENEGA RICM490825MCHVNC02 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA FELIPA RASCON LARA RALF591015MCHSRL09 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MYRNA GUADALUPE YEPIZ COTA YECM010108MCHPTYA7 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MICAELA GOMEZ LEPRON GOLM760303MCHMPC03 600.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS ENRIQUE JIMENEZ OCHOA JIOJ970108HCHMCS00 300.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA LUZ MOSQUEDA MERINO MOMB860325MCHSRR01 1,050.00$                                        

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL ESCUELA  PRIMARIA VALENTIN GOMEZ FARIAS (Témoris) LELL940702PK3 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ESCUELA PRIMARIA NAPAHUICA RARAMURI (Corarayvo) LELL940702PK3 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS SOCY810326C98 5,719.65$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$                                           
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443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL ESCUELA FRANCISCO VILLA (Basoriachi) C.C.T. 08DPR1303Q 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS AAPC900815HCHLRR02 8,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS QUAE670725AZ 2,320.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL NATALIA VELAZQUILLO PALACIO VEPN540727MCHLLT02 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL HERMELINDA TRIAS CIENEGA TICH600515MCHRNR05 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUANA TRUJILLO FIGUEROA TUFJ570626MCHRGN02 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JESUS LOPEZ CORDERO LOCJ551216HCHPRS06 1,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 750.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,380.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL BARBARA SOTO PARRA SOPB731204MCHTRR07 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ABELINA  PALMA CHAPARRO PACA830720MCHLHHB04 1,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

443CLASES DE INGLES ESC. PRIM. YJARDIN DE NIÑOS x SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,680.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA ESPERANZA GUTIERREZ GIRON GUGE570903MCHTRS01 650.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS QUAE670725AZ8 1,600.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALBERGUE Y COMEDOR COMUNITARIO RALF8602219AJ5 500,000.00$                                    

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALBERGUE Y COMEDOR COMUNITARIO RALF8602219AJ5 390,000.00$                                    

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 8,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALAN GEOVANNY RIVAS BUSTAMANTE RIBA050702HA6 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GEOVANY ACXEL BUSTILLOS VILLALOBOS BUVG040312JU1 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GILDARDO BUSTILLOS  ALVAREZ BUAG050105F57 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARLOS ARNOLDO LEYVA TORRES LETC7611235JA 6,426.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL VISITANTE (alimentos) POVE540220NF3 6,275.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 1,800.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMONA CHAVEZ PEÑA CAPR650829MCHHXM01 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 278.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL RAMÓN RASCÓN SÁENZ RASR821220HCHSNM05 1,500.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL EIHLIN  ESTRELLA RIVAS LUCERO RILE970429MCHVCH01 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL OMAR DANIEL CERVANTES BANDA CEBO890207HCHRNM01 1,080.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR GEZHAM SOLANO MONTES (ataudes) SOMV790915KA7 27,760.00$                                      

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 1,350.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS (bat) BUSY930920T16 2,204.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAFAEL MEDALLA AGUILAR MXAR931015HCHDGF08 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS (alimentos) SOCY810326C98 7,768.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL LORENZO BEJARANO MORENO BEML700908HCHJRR05 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL LORENZO BEJARANO MORENO BEML700908HCHJRR05 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESC. PRIMARIA AMALIA E. ORTIZ (Estación Témoris) 08DPR0164Z 600.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL JUAN ANASTACIO LOPEZ SÁENZ (Pipa agua Esc.Adolfo lopez Mateos ) LOSJ790502HCHPNN07 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS (guante y bat) QUAE670725AZ8 4,872.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$                                      

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO (apoyo a jugadores de beisbol) AAPC900815HCHLRR02 8,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO (apoyo viaticosy pago ampayerl) AAPC900815HCHLRR02 5,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO (apoyo para pago de jugador ) AAPC900815HCHLRR02 3,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALAN GEOVANNY RIVAS BUSTAMANTE RIBA050702HA6 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GILDARDO BUSTILLOS  ALVAREZ BUAG050105F57 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GEOVANY ACXEL BUSTILLOS VILLALOBOS BUVG040312JU1 2,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GERONIMO PORTILLO ARREDONDO POAG610903HCHRRR03 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN LEANDRO ORTIZ LEOJ720214HCHNRN09 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VILLALOBOS MURILLO ALMA DELIA VIMA880822MCHLRL02 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA TOMASA MORENO CARAVEO MOCT970302MCHRRM09 200.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ERNESTO BORBÓN ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DELGADINA ESPARZA ORTEGA EAOD690615MCHSRL09 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO MACS020329HCHDRRA4 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JOSE CRUZ ZAGASTA CUZJ901223HCHRGL00 660.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ ELENA REQUEJO LAGARDA RELL880916MCHQZ09 1,500.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIO GARCIA PROAÑO GAPM670815HCHRRR00 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 5,000.00$                                        



445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 1,350.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ESTELA CELENE LUCERO AGÜERO LUAE820702MCHCGS17 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAFAELA ARAGON RAMOS AARR411020MCHRMF06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN PABLO SOTELO GOMEZ SOGJ430906HCHTMN05 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ PEREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$                                      

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARGARITA RODRIGUEZ TORRES ROTM861017MCHDRR03 1,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIM. YJARDIN DE NIÑOS X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 4,560.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ESCUELA FRANCISCO VILLA (Basoriachi) C.C.T.08DPR1303Q 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS MURILLO LEANDRO MULJ930925HCHRNS06 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EDUARDO MANCINAS AGUILAR MAAE581013HCHNGD01 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MANUEL RIVAS AGÜERO RAMM841103HCHSRR07 400.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALEJANDRA MANCINAS  CASTRO MACA760327MCHNSL04 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRZLS00 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL PERLA CRISTAL CHÁVEZ BUSTILLOS CABP020917MCHHSRA3 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CASIMIRO RIVAS GONZALEZ RIGC890304HCHVNS05 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS (pelotas y bat) QUAE670725AZ8 5,104.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALAN GEOVANNY RIVAS BUSTAMANTE RIBA050702HA6 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GEOVANY ACXEL BUSTILLOS VILLALOBOS BUVG040312JU1 2,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 3,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 8,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ADRIAN ALVAREZ PORTILLO AAPC900815HCHLRR02 5,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA  FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA  FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,350.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ALMA REFUGIO ESQUER VAZQUEZ EUVA880704MCHSZL06 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS ENRIQUE JIMENEZ OCHOA JIOJ970108HCHMCS00 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 500.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 600.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROBERTO CARAVEO FRIAS CAFR471212HCHRRB06 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL AGAPITO JIMENEZ LAGARDA JILA860512HCHMGG09 2,300.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA RIVAS LAGARDA RILM890311MCHVGR03 1,500.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ISABEL CRUZ MONROY CUMI650708HCHRNS06 200.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL OMAR DANIEL CERVANTES BANDA CEBO890207HCHRNM01 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LIZBETH SAENZ CORRAL SACL800816MCHNRZ00 1,000.00$                                        
441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS ENRIQUE JIMENEZ OCHOA JIOJ970108HCHMCS00 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DULCINEA PÉREZ CRUZ PECD661210MCHRRL04 200.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA EMMA VEGA VELAZQUEZ VEVR861119MCHGLS07 650.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EMILIO VALDEZ PEREA VAPE680117HCHLRM01 600.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,350.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL TRASLADO ALUMNOS A CREEL  ESC. SECUNDARIA 3052( combustible) VAGL690802DM1 1,558.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL TRASLADO ALUMNOS A CREEL  ESC. SECUNDARIA 3052( combustible) VAGL690802DM1 1,610.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JOEL LUCERO AGÜERO LUAJ900713HCHCGL01 200.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUANA CLETO SERRANO CESJ890323MCHLRN00 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISELA KAREL SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 800.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SEBASTIAN CANCIO AMAPA CAAS850222HCHNMB04 300.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ROSARIO GUADALUPE ARREDONDO MORALES AEMR890218MCHRRS08 4,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO SUDN761007MSLCLH07 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA LUISA VALENZUELA ZUBIRAN VAZL501105MSRLBS02 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ERNESTO BORBÓN ENRIQUEZ BOEE650213HSRRNR02 2,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DENISSE JAQUEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,350.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL NOHELIA ROSARIO SCHULTZ DELGADO SUDN761007MSLCLH07 800.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$                                        

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ PÉREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOTA LOZANO CARDENAS LOCC461115MCHZRR05 7,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSALBA IZAGUIRE RENTERIA IARR890923MCHZNS02 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EQUIPO JUGADORES  DE BEISBOL DIABLOS ROJOS (alimentos) SOCY810326C98 5,806.20$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ALIMENTOS APOYO DE DIVERSOS FUNERALES PERSONAS DEL MPIO. SOCY810326C98 7,260.70$                                        

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL STAR TV. DEL PUEBLO TME-891117-F56 288.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$                                        

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL ALUMNOS DE EMSAD 31  CECYT SOAS790706MSLLGG00 20,800.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CARLOS ARNOLDO LEYVA TORRES LETC7611235JA 6,426.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NICOLAZA GAMEZ PATIÑO GAPN671206MCHMTC00 400.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ADAYRA GARCIA PALMA GAPA050303MCHRLDA6 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GUADALUPE ACOSTA DIAZ AODG790309MCHCZD03 1,000.00$                                        



445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MYRNA GUADALUPE YEPIZ COTA YECM010108MCHPTYA7 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CELIA MEDINA CORRAL MEAC680215MCHDRL09 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAFAELA ARAGON RAMOS AARR411020MCHRMF06 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$                                      

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA ISELA GUZMAN SALAZAR GUSR750717MSRZLS00 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CRUZ ALICIA CARAVEO VELAZQUILLO CAVC980503MCHRLR00 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAVIER IVAN GONZALEZ TAPADERA GOTJ921023HCHNPV04 1,000.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA PRIMARIA AMALIA ORTIZ ( Estacion Tëmoris) 08DPR0164Z 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SERGIO MADERO CARRILLO 1,000.00$                                        

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL ALUMNOS ESC.SECUNDARIA PRAXEDIS GINER DURAN #3052 SUDN761007MSLCLH07 20,160.00$                                      

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA SECUNDARIA PRAXEDES GINER DURAN SUDN761007MSLCLH07 800.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CRISTINA OSORIO VEGA OOVC850824MCHSGR07 2,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL NEMECIO AGUILAR PATIÑO AUPN561031HCHGTM05 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIM. YJARDIN DE NIÑOS X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARR890923MCHZNS02 9,360.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR GEZHAM SOLANO MONTES (ataudes) SOMV790915KA7 26,966.25$                                      

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA FRANCISCO VILLA (Basoriachi) C.C.T.O8DPR1303Q 600.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTHA SOTO ARREDONDO SOAM530828MCHTRR06 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ESTEFANIA OSORIO TORRES OOTE470903MCHSRS14 1,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN SANCHEZ CIENEGA SACJ460415HCHNNN00 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAIME ENRIQUE QUINTERO QUINTERO QUQJ830731HCHNNM08 1,000.00$                                        

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRO MERINO PALACIO MEPI660515HCHRLS05 300.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$                                        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SALVADOR MURILLO GARCIA MUGS610621HCHRRL07 300.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ROSA IDALIA MALDONADO OCHOA MAOR850707MCHLCS05 5,000.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ANGELA GIRÓN LAGARDA GILA561015MCHRGN00 300.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LUIS FERNANDO PÉREZ GONZÁLEZ PEGL990306LJ0 2,140.00$                                        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$                                           

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LAURA JUDITH GONZALEZ  EGUIS GOEL901114MCHNGR08 1,500.00$                                        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JUAN LEANDRO ORTIZ LEOJ720214HCHNRN09 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TOMASA REQUEJO LAGARDA RELT770215MCHQGM09 600.00$                                           

442 BECAS UNIVERSITARIAS X SOCIAL ALUMNOS UNIVERSITARIOS VARIOS  BENEFICIARIOS 237,000.00$                                    

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUIS FERNANDO PÉREZ GONZÁLEZ PEGL990306LJ0 2,140.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISELA KARELY SERNAS VEGA SEVI000219MCHRGSA2 600.00$                                           

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANINNGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$                                           

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 600.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$                                           

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 1,000.00$                                        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL AMADA RENTERIA CARAVEO RECA590414MCHNRM12 300.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL CATALINA RAMOS VILLAREAL RAVC820824MCHMLT06 480.00$                                           

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL WENDY CRISTAL QUINTERO ACOSTA QUAW990310MSRNON07 1,500.00$                                        

1,991,286.58$                                 


